АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              11.10.2013 № 1241

                      Об утверждении Перечня земельных участков

                    для бесплатного предоставления в собственность

                        многодетным семьям под индивидуальное

                                    жилищное строительство

   В соответствии с п.п. 4.1., п.п. 4.2. п. 4 приложения к постановлению администрации города Мценска от 11.05.2012г. № 424 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для индивидуального жилищного строительства», на основании решения Мценского городского Совета народных депутатов от 20.06.2013г. № 590-МПА «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 16 ноября 2007 года № 85-МПА «О предельных размерах предоставления земельных участков в собственность граждан на территории г. Мценска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство (приложение).

 2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска                                                                         С.С. Волков

                                                                                      Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                                   города Мценска

                                                                              от 11.10.2013 № 1241

                                                ПЕРЕЧЕНЬ

                                         земельных участков

           для бесплатного предоставления в собственность многодетным

                 семьям под индивидуальное жилищное строительство

№ п/п
Адрес
Кадастровый номер
Площадь участка, кв.м.

1
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 1
57:27:0020225:76
1088,0

2
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 2
57:27:0020225:78
1098,0

3
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 3
57:27:0020225:81
1089,0

4
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 4
57:27:0020225:79
1095,0

5
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 5
57:27:0020225:80
1084,0

6
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 6
57:27:0020225:85
1084,0

7
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 7
57:27:0020225:77
1084,0

8
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 8
57:27:0020225:86
1084,0

9
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 9
57:27:0020225:82
1084,0

10
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 10
57:27:0020225:75
1084,0

11
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 11
57:27:0020225:89
1084,0

12
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 12
57:27:0020225:83
1084,0

13
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 13
57:27:0020225:84
1084,0

14
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 14
57:27:0020225:87
1084,0

15
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 15
57:27:0020225:95
1084,0

16
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 16
57:27:0020225:93
1084,0

17
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 17
57:27:0020225:94
1084,0

18
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 18
57:27:0020225:90
1084,0

19
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 19
57:27:0020225:88
1084,0

20
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 20
57:27:0020225:96
1084,0

21
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 21
57:27:0020225:91
1084,0

22
г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 22
57:27:0020225:92
1029,0